

# **M. Mathiesen Holding ApS**

**Sømarksvej 30, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 29 82 56 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

**Morten Mathiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Mathiesen Holding ApS Sømarksvej 30 2900 Hellerup  CVR-nr.: 29 82 56 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Mathiesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.751 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.820 kr. mod 284.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.751</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	509.225	290.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.172</u>	<u>-3.215</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.302</b>	<b>283.455</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.518</u>	<u>1.540</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>503.820</u></b>	<b><u>284.995</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.225	77.667
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>86.595</u>	<u>101.528</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>503.820</u></b>	<b><u>284.995</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	795.008	400.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.008</u>	<u>400.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>795.008</u></b>	<b><u>400.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.518	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	32.454
Tilgodehavender i alt	<u>7.518</u>	<u>32.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.518</u></b>	<b><u>32.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.526</u></b>	<b><u>433.229</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.892	77.667
6 Overført resultat	86.595	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>706.487</u></b>	<b><u>308.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.203	107.434
Anden gæld	3.836	17.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.039</u>	<u>124.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.039</u></b>	<b><u>124.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>802.526</u></b>	<b><u>433.229</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.145	3.183
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>32</u>
	<b><u>3.172</u></b>	<b><u>3.215</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-3.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.518</u>	<u>1.914</u>
	<b><u>-1.518</u></b>	<b><u>-1.540</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>208.116</u>	<u>208.116</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>208.116</u></b>	<b><u>208.116</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	192.659	-97.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	509.225	290.420
Udbytte	<u>-114.992</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>586.892</u></b>	<b><u>192.659</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>795.008</u></b>	<b><u>400.775</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS	Gentofte	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	77.667	0
Resultatandel	<u>309.225</u>	<u>77.667</u>
	<u><b>386.892</b></u>	<u><b>77.667</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	0	-101.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.595</u>	<u>101.528</u>
	<u><b>86.595</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.